3

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2025                                                                                                   №42
О награждении

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска                       от 30.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска», учитывая решение Комиссии по наградам от 27.06.2025 №6, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Объявить Благодарность Главы города Ханты-Мансийска согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                                 в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                      Н.А.Дунаевская

Приложение

к постановлению Главы

города Ханты-Мансийска

от 08.07.2025 №42
Список

граждан и организаций, которым объявляется Благодарность
Главы города Ханты-Мансийска

1.Кашпирева Марина Александровна, артист драмы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Театр обско-угорских народов – Солнце», за значительный личный вклад                         в сохранение памяти о подвигах участников специальной военной операции.

2.Коллектив бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Театр обско-угорских народов – Солнце» (директор Захаров Евгений Игоревич), за вклад в укрепление духовно-нравственных ценностей и благотворительную деятельность в городе Ханты-Мансийске.

3.Могульчина Августа Георгиевна, артист драмы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Театр обско-угорских народов – Солнце», за значительный личный вклад                         в сохранение памяти о подвигах участников специальной военной операции.

4.Огнёва Татьяна Владимировна, артист драмы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Театр обско-угорских народов – Солнце», за значительный личный вклад                         в сохранение памяти о подвигах участников специальной военной операции.

5.Фатеева Любовь Васильевна, артист драмы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Театр обско-угорских народов – Солнце», за значительный личный вклад                         в сохранение памяти о подвигах участников специальной военной операции.

6.Фоминых Елизавета Олеговна, артист вспомогательного состава бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Театр обско-угорских народов – Солнце», за значительный личный вклад в сохранение памяти о подвигах участников специальной военной операции.

7.Фоминых Татьяна Николаевна, артист драмы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Театр обско-угорских народов – Солнце», за значительный личный вклад                          в сохранение памяти о подвигах участников специальной военной операции.

8.Шарова Анна Сергеевна, специалист по жанрам творчества бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Театр обско-угорских народов – Солнце», за значительный личный вклад в сохранение памяти о подвигах участников специальной военной операции.